
I giudizi di costituzionalitÃ  e il
contenzioso dello Stato negli
anni 1971-1975 Relazione
dell'Avvocato Generale dello
Stato al Presidente del Consiglio
dei Ministri. Volume I, I giudizi
di costituzionalitÃ  - Volume II, Il
contenzioso dello Stato -
Volume III, Il contenzioso dello
Stato
Read More
SKU: 14632
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: AA.VV.editore: Istituto Poligrafico Dello Stato
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1976

Product Description
In 8, pp. XXVI+750, XVIII+1005, XVII+1005. Brossura. Tavole fuori testo brossura Perfetto (Mint)
(14632)

Catologo Libreria Viborada
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Privati dispiaceri di Napoleone
Bonaparte all'isola di Sant'Elena
preceduti da fatti istorici della
piu alta importanza; il tutto di
proprio pugno di Napoleone, o
scritto sotto la sua dettatura ..,
Prima traduzione italiana
Read More
SKU: 14511
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Napoleoneeditore: s.n.luogo-edizione:
Parigianno-edizione: 1824

Product Description
In 16, pp. 115. Legatura mezza pelle a bande strette con fregi e titolo in oro sul dorso. Timbro di
possesso al frontespizio. Fioriture sparse alle carte rilegato Buono (Good) (14511)

Catologo Libreria Viborada
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Dodici lettere di Torquato Tasso,
delle quali una per la prima
volta pubblicata, le altre gia
sparsamente impresse, ora di
nuovo cavate da mss. e qui
insieme raccolte come
appendice alla pregevolissima
edizione dell'epistolario di lui
fatta in Firenze Le Monnier
1852-53
Read More
SKU: 14494
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Tasso Torquatoeditore: A. Marabiniluogo-
edizione: Faenzaanno-edizione: 1868

Product Description
24 pagine; 19 cm, brossura coeva come da foto. In antiporta: Per le nozze Zambrini-Della Volpe.
Ed. in picciolo numero di esemplari fuori commercio brossura Molto buono (Very Good) (14494)

Catologo Libreria Viborada
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Cosa Ã¨ un Cardinale? Puo' egli
un Vescovo con il suo
presbiterio ordinare a' suoi
parrochi particolari divise si
solenni, che private, come a lui
piace, per distinguerli dagli altri
preti?
Read More
SKU: 14475
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Anonimoeditore: s.n.luogo-edizione: s.l.
anno-edizione: s.d.

Product Description
In 16, pp. 42. Rilegatura cartonata con tassello e oro sul dorso. Ex-libris "Antonio Porta".
Macchiolina in alto al frontespizio (vedi foto). Piccola mancanza all'angolo superiore dell'ultima
carta bianca rilegato Buono (Good) (14475)

Catologo Libreria Viborada
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Ascesa e declino del capitale
pubblico in Italia. Vicende e
protagonisti
Read More
SKU: 14468
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Briatico, Francoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 636 pagine con 6 illustrazioni fotografiche a piena pagina fuori testo. Brossura editoriale
con risvolti, illustrata. Collana: storia/memoria. Un grande affresco sulla storia industriale
italiana visto da Franco Briatico che, all'indomani della Resistenza è stretto collaboratore di
Mattei e da quella posizione privilegiata vede evolvere il progetto di ricerca che, applicato allo
sfruttamento, raffinazione e distribuzione del petrolio e gas naturale vuole gettare le basi della
politica energetica e industriale in Italia brossura Molto buono (Very Good) (14468)

Catologo Libreria Viborada
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Il sacrosanto Concilio di Trento
colle citazioni del Nuovo e
Vecchio Testamento colle
costituzioni del diritto pontificio
e d'altri concilii della santa
romana Chiesa
Read More
SKU: 14115
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Concilio di Trentoeditore: a spese del
gabinetto letterarioluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1850

Product Description
423 pagine; 18 cm. legatura coeva come da foto, bel ex libris in stile deco rilegato Molto buono
(Very Good) (14115)

Catologo Libreria Viborada
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Il carteggio HÃ¤nel-Baudi di
Vesme per l'edizione del Codice
Teodosiano e del Breviario
Alariciano
Read More
SKU: 14083
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: HÃ¤nel Gustav Friedrich, Baudi di Vesme
Carlo, Moscati Lauraeditore: Fondazione Sergio Mochi
Onory per la storia del diritto italianoluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1987

Product Description
347 pagine, 24 cm. brossura. Invio autografo dell'autrice in apertura. Minime tracce di polvere
alla copertina brossura Molto buono (Very Good) (14083)
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Dizionario di etologia
Read More
SKU: 14073
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Mainardi, Daniloeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 884 pagine, cartonato lucido editoriale, rilegato Ottimo (Fine) (14073)

Catologo Libreria Viborada
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La carta perdente : memorie
diplomatiche, 25 luglio 1943-2
maggio 1945
Read More
SKU: 13978
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Moellhausen, Eitel Friedricheditore: Sestante
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1948

Product Description
VIII, 499 pagine; 20 cm. brossura, carta ingiallita, manca la sopracop., fioriture lievi. Seconda
edizione. A cura di Virginio Rusca. brossura Buono (Good) (13978)

Joan MirÃ² l'opera grafica.
Introduzione di Sam Hunter.
Traduzione di Maria Attardo
Magrini
Read More
SKU: 13976
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: MirÃ³ Joaneditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1959

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
XXXIX, 109 p. : illustrazioni b/n e a colori anche su tavole ripiegate ; 32 cm. Cartonato editoriale
e sovraccoperta con aloni e piccole mancanze restaurate. Stampato in Germania. rilegato
Buono (Good) (13976)

Il cardinale Giuseppe Tomasi di
Lampedusa e gli inizi della
scienza liturgica
Read More
SKU: 13972
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Scicolone, Ildebrandoeditore: Studia
Anselmianaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1981

Product Description
229 pagine, 25 cm. brossura con ingiallimento, lieve abrasione alla copertina posteriore dove è
stato tolto un etichetta, dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Molto buono (Very
Good) (13972)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cardinale-giuseppe-tomasi-di-lampedusa-e-gli-inizi-della-scienza-liturgica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L'union populaire italienne
1937-1940 Une organisation de
masse du Parti communiste
italien en exil
Read More
SKU: 4345
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Vial Ericeditore: Ecole FranÃ§aise de Rome
luogo-edizione: Romeanno-edizione: 2007

Product Description
25 cm, 461 p. ancora nel cellophane rilegato Perfetto (Mint) (4345)
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